Quando ementes ab ecclesia tenentur ad uectigal.

Mercatores. Dy. inducit in ar. ad quest. t. ecclesia Romana habet salinas in terra Romādio lā: modō quidam emerūt salinas ab ecclesia, & portabāt Romam: in ciuitate Fauē tina petebatur pedagiū: illi dicebāt, nos emimus ab ecclesia, quæ non debet solue re: sed per istam legē fuit determinatū cō tra eos non obstante l. dolia. §. j. s. de con trahen. emptioe. l. inuitus. §. plerumq. ff. de regulis iuris. quia iura trāseunt ad em ptores. si rei cohæret. Secus si persona: ga tunc ad emptorē non transeat scdm Dyn. Sed ego puto aliter distinguendū: nā aut est uectigal ordinariū: Et verum dicit Dy. aut est extraordinariū qd non imponit lege, vel senatusconsulto, vel cōstitutione principis. Ista em sunt extraordinaria: vt C. de vac. publ. mu. l. j. libro x. & j. de vac. mune. l. in honoribus. §. qui muneris. & i. s. tis immunitas tranfit ad emptorem: vt de priuile. domus Augusti. l. j. lib. xj.

Princip. & ibi not. Sed si aliquando est ex actum, aliquando non, dic vt not. in l. ne mo alieno. §. temporalis. de regu. iur.

Emptores uectigalium, non possunt exigere de rebus que mittuntur ad exercitum.

Res exercitui. Not. bonum. §. qd t emptores uectigalium nō possunt exigere de rebus qd mittuntur ad exercitū. Sed qd si in pactis est, qd possit exigere non obstante aliquo priuilegio, vel aliqua excusatione: Cogita.

Ementes gabellas falsis à communi, non possunt compellere commune, ut soluat gabellam de sale.

Fiscus. Quidam emerūt gabellam falsis à comuni: deinde cōe mebat sal. Ementes gabellā volebāt qd cōe solueret gabellam: sed cōe defendebat se per istā l. Præterea cōe à seipso exigere nō poterat: vt l. hæres. §. qd si hic seruus. j. de fideiuss. ergo vēdens nō transfert, nisi ius qd habet vt l. traditionem. j. de acq. rerum dom. Sed à seipso exigere ius nō habebat ergo & c. scdm Dy. Sed contra hoc videt. j. de quaest. l. j. §. in causa. vbi ciuitas tenetur ad uectigalia. Solut. verum est alijs ciuitatibus non sibi ipsi. & iste §. loquitur in fisco seu publica Romana: vt ibi not.

Quando ementes ab ecclesia tenentur ad uectigal.

Mercatores. Dy. inducit in ar. ad quest. t. ecclesia Romana habet salinas in terra Romādio lā: modō quidam emerūt salinas ab ecclesia, & portabāt Romam: in ciuitate Fauē tina petebatur pedagiū: illi dicebāt, nos emimus ab ecclesia, quæ non debet solue re: sed per istam legē fuit determinatū cō tra eos non obstante l. dolia. §. j. s. de con trahen. emptioe. l. inuitus. §. plerumq. ff. de regulis iuris. quia iura trāseunt ad em ptores. si rei cohæret. Secus si persona: ga tunc ad emptorē non transeat scdm Dyn. Sed ego puto aliter distinguendū: nā aut est uectigal ordinariū: Et verum dicit Dy. aut est extraordinariū qd non imponit lege, vel senatusconsulto, vel cōstitutione principis. Ista em sunt extraordinaria: vt C. de vac. publ. mu. l. j. libro x. & j. de vac. mune. l. in honoribus. §. qui muneris. & i. s. tis immunitas tranfit ad emptorem: vt de priuile. domus Augusti. l. j. lib. xj.

Fraudantes gabellas non tenentur deo, nec mundo.

Vectigalia. Per istam l. dicit qd si quis fraudat gabellam, nō tenetur deo, ne que mūdo: quia illæ gabellæ sine permis su principis, sunt extorsioes. & hoc credo in forētibz: secus in ciuibz, qui possunt sibi ipsi graua men imponere: & burfam commune facere. l. j. in fin. supra, quod cuiusque vnauer. nom. & quod ibi not.

Conductor uectigaliū si non soluit, an possit statim expelli.

Habens ius in re, non soluens statim non expellitur: sed in priuato expectatur triennium, in ecclesia emphy teuta biennium.

Conductor uectigaliū, an habeat utile dominium.

Conductor, qui habet rem obligatam in contractu loca tionis, an possit statim expelli.

Nondum solutis. Quæro, a quo erant uectigalia cōducta. Gl. dicit qd potest intelligi qd ille publicanus alteri locauit: & ille secundus conductor pensionem non soluit: vel quod ille publicanus qui primō conduxit, nō soluit: sic duobus modis legitur. Quæro, tan si non soluit, statim possit repelli. gl. of. variat. Tu dic, aut lo quimur in simplici conductore: aut in eo qui habet ius in re. Primo casu, aduerte: vis tu intelligere l. quæro. §. inter locato rem. s. loca. simplex conductor qui nō ha bet ius in re, potest statim expelli: argu. l. adem. f. C. loca. Fallit si est conuentum vt non expellatur, tūc expectatur bienniu: vt l. quæro. §. inter locatorem. s. loca. Se cundo casu, quādo loqueris de eo qui ha bet ius in re, tunc in emphyteuta priuati triennium, in emphyteuta ecclie trien nium expectetur: vt l. ij. C. de iur. emphy. & aut. qui rem. C. de sacrosan. ecclie. Sed quæro, quid in proposito: an cōductor uectigalis habeat ius in re? Gl. in l. j. de loc. pub. fru. videtur velle quod sem per habeat vtile dominium cōducens ue ctigalia: & distinctio modici tēporis vel immodici habet locū in emphyteuta pri uati. Sed illa videtur contra legem primā in fin. s. si ager uectiga. vel emphyt. peta. Alia glo. aliu dicit in l. j. §. quod autem. j. de superfic. quōd conductor habet vtile dominium si à Republica conducit: si à priuato etiam ad magnum tempus: non habet vtile. hoc non examino hic: sed in dictis legibus alleg. Quæro, quid si conductor habet rem obligatam in contractu locationis? Respondeo: non sufficit habere tale ius in re: quia finito iure super personali, finitur su per hypotheca: vt s. qui. mod. pig. vel hy. sol. l. item liberatur. in prin. Debet ergo hoc intelligi de alio iure reali, scilicet vti lis dominij. Quæro, an possit expellere, & vsuras consequi. dic vt not. per Cyn. C. de iur. emphy. l. ij.

Habens speciale mandatum, non potest ab uno possessore rem auferre, & alteri dare, offere ipso tantum, quantum secundus.

Agri publici. Nota argu. quod procurator, seu syndicus generalis non potest rem ab vno emphyteuta recipere, & alij dare: nisi ad hoc habeat speciale mandatum: nisi esset persona tumultuosa, & iniuriosa alijs: vt l. fi. de offi. procur. Cæsar. ¶ Itē nō. §. quod si habet speciale mandatum, non pōt ab vno possessore auferre, & alteri dare: si primus possessor tantum vult offerre, quantum secundus dat. C. de loc. præd. ciui. l. pen. & fin. quod est notandum.

An portans res licitas & illicitas, perdat omnes.

Et an iuste statuto quod portans aliquid contra deuetum, illud amittat, & animal super quo portatur: & si aliquis portet res licitas & illicitas, an amittat animal numero 2.

Pro illicitis mercibus, bona transferentis, non alterius publicantur. h. d. Quæ ro, aliquis portabat merces licitas & illicitas: an omnia publi centur? Hic videtur text. quod sic. In contrarium est veritas: vt s. eod. l. si publicanus. §. j. ibi: vt si quid amplius, & c. quasi dicat, non alia. Non obstat hic §. qua ratione partis publica tur totum: non in consequentiam rerum, sed in consequentiam delicti: quia capite puniuntur: & omnia bona publicantur: vt l. j. C. qua res expōta. non possint: Et ita intelligit Gu liel. in l. præsi. dis. s. si certum petat. & per Cyn. C. de nau. fæno. l. cum proponas. & ibi latius dic. ¶ Sed pone, statuto caues tur

Pro illicitis mercibus, bona transferentis, non alterius publicantur. h. d. Quæ ro, aliquis portabat merces licitas & illicitas: an omnia publi centur? Hic videtur text. quod sic. In contrarium est veritas: vt s. eod. l. si publicanus. §. j. ibi: vt si quid amplius, & c. quasi dicat, non alia. Non obstat hic §. qua ratione partis publica tur totum: non in consequentiam rerum, sed in consequentiam delicti: quia capite puniuntur: & omnia bona publicantur: vt l. j. C. qua res expōta. non possint: Et ita intelligit Gu liel. in l. præsi. dis. s. si certum petat. & per Cyn. C. de nau. fæno. l. cum proponas. & ibi latius dic. ¶ Sed pone, statuto caues tur

Pro illicitis mercibus, bona transferentis, non alterius publicantur. h. d. Quæ ro, aliquis portabat merces licitas & illicitas: an omnia publi centur? Hic videtur text. quod sic. In contrarium est veritas: vt s. eod. l. si publicanus. §. j. ibi: vt si quid amplius, & c. quasi dicat, non alia. Non obstat hic §. qua ratione partis publica tur totum: non in consequentiam rerum, sed in consequentiam delicti: quia capite puniuntur: & omnia bona publicantur: vt l. j. C. qua res expōta. non possint: Et ita intelligit Gu liel. in l. præsi. dis. s. si certum petat. & per Cyn. C. de nau. fæno. l. cum proponas. & ibi latius dic. ¶ Sed pone, statuto caues tur

Pro illicitis mercibus, bona transferentis, non alterius publicantur. h. d. Quæ ro, aliquis portabat merces licitas & illicitas: an omnia publi centur? Hic videtur text. quod sic. In contrarium est veritas: vt s. eod. l. si publicanus. §. j. ibi: vt si quid amplius, & c. quasi dicat, non alia. Non obstat hic §. qua ratione partis publica tur totum: non in consequentiam rerum, sed in consequentiam delicti: quia capite puniuntur: & omnia bona publicantur: vt l. j. C. qua res expōta. non possint: Et ita intelligit Gu liel. in l. præsi. dis. s. si certum petat. & per Cyn. C. de nau. fæno. l. cum proponas. & ibi latius dic. ¶ Sed pone, statuto caues tur

Pro illicitis mercibus, bona transferentis, non alterius publicantur. h. d. Quæ ro, aliquis portabat merces licitas & illicitas: an omnia publi centur? Hic videtur text. quod sic. In contrarium est veritas: vt s. eod. l. si publicanus. §. j. ibi: vt si quid amplius, & c. quasi dicat, non alia. Non obstat hic §. qua ratione partis publica tur totum: non in consequentiam rerum, sed in consequentiam delicti: quia capite puniuntur: & omnia bona publicantur: vt l. j. C. qua res expōta. non possint: Et ita intelligit Gu liel. in l. præsi. dis. s. si certum petat. & per Cyn. C. de nau. fæno. l. cum proponas. & ibi latius dic. ¶ Sed pone, statuto caues tur

Pro illicitis mercibus, bona transferentis, non alterius publicantur. h. d. Quæ ro, aliquis portabat merces licitas & illicitas: an omnia publi centur? Hic videtur text. quod sic. In contrarium est veritas: vt s. eod. l. si publicanus. §. j. ibi: vt si quid amplius, & c. quasi dicat, non alia. Non obstat hic §. qua ratione partis publica tur totum: non in consequentiam rerum, sed in consequentiam delicti: quia capite puniuntur: & omnia bona publicantur: vt l. j. C. qua res expōta. non possint: Et ita intelligit Gu liel. in l. præsi. dis. s. si certum petat. & per Cyn. C. de nau. fæno. l. cum proponas. & ibi latius dic. ¶ Sed pone, statuto caues tur

Pro illicitis mercibus, bona transferentis, non alterius publicantur. h. d. Quæ ro, aliquis portabat merces licitas & illicitas: an omnia publi centur? Hic videtur text. quod sic. In contrarium est veritas: vt s. eod. l. si publicanus. §. j. ibi: vt si quid amplius, & c. quasi dicat, non alia. Non obstat hic §. qua ratione partis publica tur totum: non in consequentiam rerum, sed in consequentiam delicti: quia capite puniuntur: & omnia bona publicantur: vt l. j. C. qua res expōta. non possint: Et ita intelligit Gu liel. in l. præsi. dis. s. si certum petat. & per Cyn. C. de nau. fæno. l. cum proponas. & ibi latius dic. ¶ Sed pone, statuto caues tur

Pro illicitis mercibus, bona transferentis, non alterius publicantur. h. d. Quæ ro, aliquis portabat merces licitas & illicitas: an omnia publi centur? Hic videtur text. quod sic. In contrarium est veritas: vt s. eod. l. si publicanus. §. j. ibi: vt si quid amplius, & c. quasi dicat, non alia. Non obstat hic §. qua ratione partis publica tur totum: non in consequentiam rerum, sed in consequentiam delicti: quia capite puniuntur: & omnia bona publicantur: vt l. j. C. qua res expōta. non possint: Et ita intelligit Gu liel. in l. præsi. dis. s. si certum petat. & per Cyn. C. de nau. fæno. l. cum proponas. & ibi latius dic. ¶ Sed pone, statuto caues tur

Pro illicitis mercibus, bona transferentis, non alterius publicantur. h. d. Quæ ro, aliquis portabat merces licitas & illicitas: an omnia publi centur? Hic videtur text. quod sic. In contrarium est veritas: vt s. eod. l. si publicanus. §. j. ibi: vt si quid amplius, & c. quasi dicat, non alia. Non obstat hic §. qua ratione partis publica tur totum: non in consequentiam rerum, sed in consequentiam delicti: quia capite puniuntur: & omnia bona publicantur: vt l. j. C. qua res expōta. non possint: Et ita intelligit Gu liel. in l. præsi. dis. s. si certum petat. & per Cyn. C. de nau. fæno. l. cum proponas. & ibi latius dic. ¶ Sed pone, statuto caues tur

Pro illicitis mercibus, bona transferentis, non alterius publicantur. h. d. Quæ ro, aliquis portabat merces licitas & illicitas: an omnia publi centur? Hic videtur text. quod sic. In contrarium est veritas: vt s. eod. l. si publicanus. §. j. ibi: vt si quid amplius, & c. quasi dicat, non alia. Non obstat hic §. qua ratione partis publica tur totum: non in consequentiam rerum, sed in consequentiam delicti: quia capite puniuntur: & omnia bona publicantur: vt l. j. C. qua res expōta. non possint: Et ita intelligit Gu liel. in l. præsi. dis. s. si certum petat. & per Cyn. C. de nau. fæno. l. cum proponas. & ibi latius dic. ¶ Sed pone, statuto caues tur

Statuto cautetur. Adde Bald. in d. l. cū proponas. C. de nau. fæno. Et ex dictis Bar. hic not. qd multo non soluens gabellā, seu pedagiū, si ob hoc res amittat, suū est periculū. Bart. in l. fi. C. de nau. nō ex cu. lib. xj. Sed quid si iste non esset soluens dominus animalis frustra ageret in casu isto, infra de fur. leges itaque. Et videtur qd possit dominus petere restitutionē in in tegrum aduersus ta le statutum ex clau sula generali, si qua mihi iusta causa. Et hoc est quod sing. vo luit Inno. in rubricā cōsuetu. quod est no tandū secundū Mol. & Ro. hic. & ad que stio. Bart. hic. an per datur res aliena, be ne facit glo. ad h. in l. j. C. v. ne. priu. secū dum Iac. But. Fract. de Rampo. & Salic. ibi remittentes ad Bart. hic. Et adde eū dem in d. l. cū proponas. & Imo. in l. Mæ uis. §. duobus de le gatis secundo.

Adde secūdu Pau. de ca. qd Bald. distin guit, aut statutum dicit, si quis portauerit extra comitatum, & non incidit in poenā: quia illud verbū cū sit præterit perfecti, requirit actum consummatum: vt de ma. testa. l. Stichus seru? meus. Aut dicitur qd reperit fuerit porta re, vel dicit qd portan tes bladum & c. & tunc sufficit quod in itinere sit deprehensus per glo. in Larbo ribus. §. de illo. s. de usufruct. dum dicit, lupus exit syluam.

Adde post alios in hac q. videndū do minum meū Ripam in tracta. de peste, in vlt. parte char. q. ver. xvij. quæro, quid si statutum. Alex. Lo fæus Aulianus.

Qui maximus fructus. An iste §. singu. habeat locum in con ductore fundi priuati, vt teneatur recon ducere prædium, pro pter maximos fructus inde perceptos: quādo alius reperiri nō potest: an verō su mus in regul. l. licita tio. §. s. eo. vna glof. no. que non est alibi in l. multos. hic alle. in glo. iuncta cū alia glof. in l. f. cū Her mes. hic alleg. in glo. dum allegant, & re spondent ad istū tex. probant qd sit idem. quod est menti tenen dum. sequit hic Ro. & not. alium casum in quo est speciale fa uore Reipublicæ, vt

Statuto cautetur. Adde Bald. in d. l. cū proponas. C. de nau. fæno. Et ex dictis Bar. hic not. qd multo non soluens gabellā, seu pedagiū, si ob hoc res amittat, suū est periculū. Bart. in l. fi. C. de nau. nō ex cu. lib. xj. Sed quid si iste non esset soluens dominus animalis frustra ageret in casu isto, infra de fur. leges itaque. Et videtur qd possit dominus petere restitutionē in in tegrum aduersus ta le statutum ex clau sula generali, si qua mihi iusta causa. Et hoc est quod sing. vo luit Inno. in rubricā cōsuetu. quod est no tandū secundū Mol. & Ro. hic. & ad que stio. Bart. hic. an per datur res aliena, be ne facit glo. ad h. in l. j. C. v. ne. priu. secū dum Iac. But. Fract. de Rampo. & Salic. ibi remittentes ad Bart. hic. Et adde eū dem in d. l. cū proponas. & Imo. in l. Mæ uis. §. duobus de le gatis secundo.

Adde secūdu Pau. de ca. qd Bald. distin guit, aut statutum dicit, si quis portauerit extra comitatum, & non incidit in poenā: quia illud verbū cū sit præterit perfecti, requirit actum consummatum: vt de ma. testa. l. Stichus seru? meus. Aut dicitur qd reperit fuerit porta re, vel dicit qd portan tes bladum & c. & tunc sufficit quod in itinere sit deprehensus per glo. in Larbo ribus. §. de illo. s. de usufruct. dum dicit, lupus exit syluam.

Adde post alios in hac q. videndū do minum meū Ripam in tracta. de peste, in vlt. parte char. q. ver. xvij. quæro, quid si statutum. Alex. Lo fæus Aulianus.

Qui maximus fructus. An iste §. singu. habeat locum in con ductore fundi priuati, vt teneatur recon ducere prædium, pro pter maximos fructus inde perceptos: quādo alius reperiri nō potest: an verō su mus in regul. l. licita tio. §. s. eo. vna glof. no. que non est alibi in l. multos. hic alle. in glo. iuncta cū alia glof. in l. f. cū Her mes. hic alleg. in glo. dum allegant, & re spondent ad istū tex. probant qd sit idem. quod est menti tenen dum. sequit hic Ro. & not. alium casum in quo est speciale fa uore Reipublicæ, vt

Statuto cautetur. Adde Bald. in d. l. cū proponas. C. de nau. fæno. Et ex dictis Bar. hic not. qd multo non soluens gabellā, seu pedagiū, si ob hoc res amittat, suū est periculū. Bart. in l. fi. C. de nau. nō ex cu. lib. xj. Sed quid si iste non esset soluens dominus animalis frustra ageret in casu isto, infra de fur. leges itaque. Et videtur qd possit dominus petere restitutionē in in tegrum aduersus ta le statutum ex clau sula generali, si qua mihi iusta causa. Et hoc est quod sing. vo luit Inno. in rubricā cōsuetu. quod est no tandū secundū Mol. & Ro. hic. & ad que stio. Bart. hic. an per datur res aliena, be ne facit glo. ad h. in l. j. C. v. ne. priu. secū dum Iac. But. Fract. de Rampo. & Salic. ibi remittentes ad Bart. hic. Et adde eū dem in d. l. cū proponas. & Imo. in l. Mæ uis. §. duobus de le gatis secundo.

Adde secūdu Pau. de ca. qd Bald. distin guit, aut statutum dicit, si quis portauerit extra comitatum, & non incidit in poenā: quia illud verbū cū sit præterit perfecti, requirit actum consummatum: vt de ma. testa. l. Stichus seru? meus. Aut dicitur qd reperit fuerit porta re, vel dicit qd portan tes bladum & c. & tunc sufficit quod in itinere sit deprehensus per glo. in Larbo ribus. §. de illo. s. de usufruct. dum dicit, lupus exit syluam.

Adde post alios in hac q. videndū do minum meū Ripam in tracta. de peste, in vlt. parte char. q. ver. xvij. quæro, quid si statutum. Alex. Lo fæus Aulianus.

Qui maximus fructus. An iste §. singu. habeat locum in con ductore fundi priuati, vt teneatur recon ducere prædium, pro pter maximos fructus inde perceptos: quādo alius reperiri nō potest: an verō su mus in regul. l. licita tio. §. s. eo. vna glof. no. que non est alibi in l. multos. hic alle. in glo. iuncta cū alia glof. in l. f. cū Her mes. hic alleg. in glo. dum allegant, & re spondent ad istū tex. probant qd sit idem. quod est menti tenen dum. sequit hic Ro. & not. alium casum in quo est speciale fa uore Reipublicæ, vt

Statuto cautetur. Adde Bald. in d. l. cū proponas. C. de nau. fæno. Et ex dictis Bar. hic not. qd multo non soluens gabellā, seu pedagiū, si ob hoc res amittat, suū est periculū. Bart. in l. fi. C. de nau. nō ex cu. lib. xj. Sed quid si iste non esset soluens dominus animalis frustra ageret in casu isto, infra de fur. leges itaque. Et videtur qd possit dominus petere restitutionē in in tegrum aduersus ta le statutum ex clau sula generali, si qua mihi iusta causa. Et hoc est quod sing. vo luit Inno. in rubricā cōsuetu. quod est no tandū secundū Mol. & Ro. hic. & ad que stio. Bart. hic. an per datur res aliena, be ne facit glo. ad h. in l. j. C. v. ne. priu. secū dum Iac. But. Fract. de Rampo. & Salic. ibi remittentes ad Bart. hic. Et adde eū dem in d. l. cū proponas. & Imo. in l. Mæ uis. §. duobus de le gatis secundo.

Adde secūdu Pau. de ca. qd Bald. distin guit, aut statutum dicit, si quis portauerit extra comitatum, & non incidit in poenā: quia illud verbū cū sit præterit perfecti, requirit actum consummatum: vt de ma. testa. l. Stichus seru? meus. Aut dicitur qd reperit fuerit porta re, vel dicit qd portan tes bladum & c. & tunc sufficit quod in itinere sit deprehensus per glo. in Larbo ribus. §. de illo. s. de usufruct. dum dicit, lupus exit syluam.

Adde post alios in hac q. videndū do minum meū Ripam in tracta. de peste, in vlt. parte char. q. ver. xvij. quæro, quid si statutum. Alex. Lo fæus Aulianus.

Statuto cautetur. Adde Bald. in d. l. cū proponas. C. de nau. fæno. Et ex dictis Bar. hic not. qd multo non soluens gabellā, seu pedagiū, si ob hoc res amittat, suū est periculū. Bart. in l. fi. C. de nau. nō ex cu. lib. xj. Sed quid si iste non esset soluens dominus animalis frustra ageret in casu isto, infra de fur. leges itaque. Et videtur qd possit dominus petere restitutionē in in tegrum aduersus ta le statutum ex clau sula generali, si qua mihi iusta causa. Et hoc est quod sing. vo luit Inno. in rubricā cōsuetu. quod est no tandū secundū Mol. & Ro. hic. & ad que stio. Bart. hic. an per datur res aliena, be ne facit glo. ad h. in l. j. C. v. ne. priu. secū dum Iac. But. Fract. de Rampo. & Salic. ibi remittentes ad Bart. hic. Et adde eū dem in d. l. cū proponas. & Imo. in l. Mæ uis. §. duobus de le gatis secundo.

Adde secūdu Pau. de ca. qd Bald. distin guit, aut statutum dicit, si quis portauerit extra comitatum, & non incidit in poenā: quia illud verbū cū sit præterit perfecti, requirit actum consummatum: vt de ma. testa. l. Stichus seru? meus. Aut dicitur qd reperit fuerit porta re, vel dicit qd portan tes bladum & c. & tunc sufficit quod in itinere sit deprehensus per glo. in Larbo ribus. §. de illo. s. de usufruct. dum dicit, lupus exit syluam.

Adde post alios in hac q. videndū do minum meū Ripam in tracta. de peste, in vlt. parte char. q. ver. xvij. quæro, quid si statutum. Alex. Lo fæus Aulianus.

Qui maximus fructus. An iste §. singu. habeat locum in con ductore fundi priuati, vt teneatur recon ducere prædium, pro pter maximos fructus inde perceptos: quādo alius reperiri nō potest: an verō su mus in regul. l. licita tio. §. s. eo. vna glof. no. que non est alibi in l. multos. hic alle. in glo. iuncta cū alia glof. in l. f. cū Her mes. hic alleg. in glo. dum allegant, & re spondent ad istū tex. probant qd sit idem. quod est menti tenen dum. sequit hic Ro. & not. alium casum in quo est speciale fa uore Reipublicæ, vt